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Skövde kommun Besöksadress 

Stadshuset, Fredsgatan 4, Skövde 

Postadress 

Skövde kommun, 54183 Skövde 

Kontaktcenter 

Telefon: 0500-49 80 00 

Webbplats 

Skovde.se 

 

Servicenämndens arbetsutskott  

Remissyttrande boverkets förslag till föreskrifter om 

energihushållning och värmeisolering i byggnader, BFS 

20xx:A26 

Förslag till beslut 

Servicenämnden antar nedanstående yttrande som Skövde kommuns remissvar till Boverket. 

 

Bakgrund 

Kommunstyrelsen har överlämnat boverkets remiss på förslag till föreskrifter om 

energihushållning och värmeisolering i byggnader, BFS 20xx:A26 till servicenämnden för 

besvarande. Remissvaret ska vara boverket tillhanda senast 2026-04-17. 

Omarbetningen av EU-direktiv (2010/31/EU) gällande byggnaders energiprestanda (EPBD) 

är en del av det så kallade 55%-paketet, som syftar till att uppdatera EU-rätten så att den följer 

EU:s klimatmål till 2030. Direktiven ska verkställas i svensk lag och boverket har tagit fram 

föreskrifter för att precisera övergripande krav på energihushållning och värmeisolering i 

plan- och bygglagen och plan- och byggförordningen samt genomföra det omarbetade 

direktivet i svensk rätt. Föreskriften innefattar skärpning av krav på nya- och gamla 

byggnader gällande energiprestanda och solenergi. 

Yttrande 

Skövde kommun anser att föreskrifterna är välutformade bland annat för att de medger större 

handlingsfrihet att prioritera åtgärder som både är ändamålsenliga och kostnadseffektiva, 

snarare än strikta krav i varje enskilt fall. Föreskrifterna gör det möjligt att välja att avgå från 

krav och kriterier om det går att motivera, vilket medför mer handlingsfrihet att välja att 

utföra de åtgärder som är mest effektiva. 

Det behövs dock tydligare klassificering av olika sorters idrottsanläggningar, så att ishallar 

och badhus differentieras från övriga, mindre energikonsumerande idrottsanläggningar. 

Handlingar 

Tjänsteutlåtande: Remissyttrande boverkets förslag till föreskrifter om energihushållning och 

värmeisolering i byggnader, BFS 20xx:A26 

Remiss: Boverkets förslag till föreskrifter om energihushållning, BFS 20xx:A26 
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